ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ XÃ AN NHƠN Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND
V/v đẩy nhanh tiến độ thực

hiện Tổng kiểm kê tài sản

công tại cơ quan, tổ chức,

đơn vị và tài sản kết cấu hạ

tầng do Nhà nước đầu tư,

quản lý trên địa bàn thị xã

An Nhơn

An Nhơn, ngày       tháng     năm 2025

                 Kính gửi:

 - Các cơ quan, đơn vị thuộc thị xã;

 - UBND các xã, phường.

Thực hiện Công văn số 210/STC-QLGCS ngày 12/3/2025 của Sở Tài chính

Bình Định về việc đẩy nhanh tiến độ thực hiện Tổng kiểm kê tài sản công trên địa

bàn tỉnh Bình Định, UBND thị xã có ý kiến như sau:

1. Tính đến ngày 12/3/2025, trong tổng số 92 đơn vị thuộc đối tượng kiểm

kê có 77 đơn vị đã gửi báo cáo được duyệt, số đơn vị còn lại chưa gửi báo cáo hoặc

đã gửi nhưng ở trạng thái từ chối. Để bảo đảm việc thực hiện tổng kiểm kê trên địa

bàn thị xã An Nhơn theo đúng tiến độ đã được Thủ tướng Chính phủ phê duyệt,

UBND thị xã đề nghị các cơ quan, đơn vị thuộc phạm vi quản lý của thị xã và

UBND các xã, phường khẩn trương thực hiện việc cập nhật, gửi báo cáo kết quả

tổng kiểm kê lên Phần mềm Tổng kiểm kê tài sản công, hoàn thành trước ngày

16/3/2025.

 2. Giao Phòng Tài chính – Kế hoạch; Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị;

Phòng Nông nghiệp và Môi trường; Phòng Văn hóa, Khoa học và Thông tin theo

nhiệm vụ thực hiện đôn đốc, kiểm tra việc kiểm kê và tổng hợp số liệu kiểm kê tài

sản thuộc phạm vi quản lý của thị xã.

(Có Phụ lục chi tiết các đơn vị chưa gửi báo cáo, đơn vị chưa được duyệt

báo cáo theo các Phụ lục 1, 2, 3, 4, 5, 6 kèm theo).

UBND thị xã đề nghị các cơ quan, đơn vị và UBND các xã, phường khẩn

trương, triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Thanh Tùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-13T16:25:33+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Thị Ánh Hồng<hongnta@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-14T06:52:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Quốc Cường<cuonglq@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-14T08:21:37+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-14T08:49:59+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-14T08:50:00+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-14T08:50:01+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-14T08:50:02+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thị xã An Nhơn<vanphong@annhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!